

PC 46

Purpose: DINNER GUESTS PRAGUE PAPERS

Amount: 12 000,-

Date: 23.10.2015

Vendor: HUSA CATERING BRUXX

Paid by

☐ Cash☒ PCard☐ Bank☐ Anna☐ Daniel☐ Hanka☐ Jakub☐ Michal☐ Ondra☒ Peter

Related to

☐ Students

Excursion:

Course:

☒ Institute☒ These individuals:

NILSSON, HAVRANEK

KARANI, KOVACEVIC

ZIZKA, GHOBBEN

DEMORA, GEBRIAN

PARELIUS, LIEBERMAN

SOOLER, PACELO

VISEK, KMER

Korunní 820/1, 120 00 Praha 2
info@bruxx.cz
www.bruxx.cz

Datum: 23.10.2015 19:46 Č.úctu: 450571
Stůl: 103 Číšník: Zdeněk Husák
Pokladna: Bruxx Restaurace přední

ks	Položky účtu	Cena celkem
2x	-----	0,00 Kč
á	0,00 Kč	
1x	4 SKLENICE	0,00 Kč
1x	5 SKLENIC	0,00 Kč
1x	6 SKLENIC	0,00 Kč
5x	Belgické hranolky k muš	275,00 Kč
á	55,00 Kč	
4x	Belgický tatarák	956,00 Kč
á	239,00 Kč	
16x	Bruxx	880,00 Kč
á	55,00 Kč	
4x	Chardonay Macon vilages	2196,00 Kč
á	549,00 Kč	
2x	Cotes du Rhone, Paul Au	1198,00 Kč
á	599,00 Kč	
1x	Espresso Lungo	46,00 Kč
4x	Jelení Carbonnades	1036,00 Kč
á	259,00 Kč	
4x	Kachí Foie Gras	780,00 Kč
á	195,00 Kč	
1x	Kohout na bílém víně	259,00 Kč
6x	Kohoutková voda 0,5l.	174,00 Kč
á	29,00 Kč	
3x	Mattoni perlivá 0,75l.	207,00 Kč
á	69,00 Kč	
1x	Pralinky	125,00 Kč
1x	Sáček pečiva	35,00 Kč
3x	Slávky Mariniere	747,00 Kč
á	249,00 Kč	
1x	Slávky na bílém víně	249,00 Kč
1x	Slávky TIN TIN	269,00 Kč
2x	Steak z vepřového hřbet	538,00 Kč
á	269,00 Kč	

Placeno hotově 9970,00 Kč
Vráceno: 0,00 Kč

Cena bez DPH 8239,16 Kč
DPH základní: 1730,84 Kč
Zaokrouhlení: 0,00 Kč

Celkem: 9970,00 Kč

BRUXX
náměstí Míru 9
12000 Praha 2

OBCHODNÍK: 510630 POSID: 108103
ÚČTENKA: 861 DÁVKA: 141
TRNSID: 004918 CA1

XXXXXXXXXXXX9432
A0000000031010 VISA CREDIT

PRODEJ
CZK 12.000,00

Z TOHO SPROPITNÉ: CZK 0,00
SPRÁVNÝ PIN
AUTORIZAČNÍ KÓD: 033004
23.10.2015

22:33

DĚKUJEME VÁM
ÚČTENKA PRO ZÁKAZNÍKA